ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	21 августа  2018 г.

	№50/171-6

р.п. Кантемировка
О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 20 июля 2018 года №47/150-6 «О  распределении средств бюджета Воронежской области, выделенных Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района на подготовку и проведение выборов губернатора Воронежской области»
       В соответствии с пунктом 7 статьи 34 и статьей 78 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года №87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» и решением Избирательной комиссии Воронежской области от 17 августа 2018 года  №81/571-6 «О дополнительном выделении средств бюджета Воронежской области территориальным избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов губернатора Воронежской области», Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:
1. Внести в решение Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района от 20 июля 2018 года №47/150-6 «О распределении средств бюджета Воронежской области, выделенных Территориальной избирательной комиссии Кантемировского района на подготовку и проведение выборов губернатора Воронежской области» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 изложить  в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.2. Приложение №2 изложить  в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему решению.

1.3. Приложение №3 изложить  в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему решению.

1.4. Приложение №4 изложить  в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему решению.

Председатель комиссии                                                                С. Ф. Бенда
Секретарь   комиссии                                                                   О.С. Писаренко